
 

ハーレーダビッドソン走行のお知らせ 

～走行に関する説明～ 

・日時：令和６年１０月１２日（土）15：30～17：00 

・パレード区間：以下の地図をご覧ください。 

・内容：ハーレーダビッドソン愛好家によるパレードを 

行います。なお妙見通りを会場に展示交流を実施 

します。 

～近隣住民の皆様へ～ 

  ハーレーダビッドソンは、エンジン音が響きます。 

近隣の皆様には通行時間帯中に、ご迷惑をおかけいたしますが 

なにとぞご理解を賜りますようお願いを申し上げます。 

 

主催者：ハーレーダビッドソンパレード責任者 只野 利浩 

連絡先：パレード実行委員会事務局      片岡 太成 

（070-7488-0125） 

展示交流会場 


